
令和 7年度福井県小学生学年別 

剣道選手権大会 

と き  令和８年２月２３日（月・祝） 

午前１０時３０分開会 

ところ  セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館）

主 催 一般財団法人福井県剣道連盟 

主 管 福井県剣道連盟少年委員会 

後 援 福 井 新 聞 社 



開会式 閉会式

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

6.

7.

会　　場　　案　　内　　図

選 手 整 列

開 会 宣 言

開 会 の 言 葉

競技上の注意

選 手 宣 誓

選 手 退 場

国 歌 斉 唱

閉 会 宣 言

解 散

選 手 整 列

成 績 発 表

表 彰

※団旗等の掲示は禁止とします！

第2試合場

本部席

大 会 次 第

第1試合場第3試合場第4試合場第5試合場第6試合場

補助員・審判

選手等待機場所



藤本　　努 松岡　由佳

宮澤　昭生

大　会　参　与 　　福井県学校剣道連盟 会　　長 河合　岩暢

竹原　康裕

堤腰　一昭

石丸陽一朗

水田　敏郎

楢原　陽子 稲葉　尚嗣

鳥山　武俊 舩田久三郎

谷口　典子 山下　篤史

　　少年委員会委員 向井　俊博

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 相　談　役 小西　清光

大 会 副委員長 　　福井県剣道連盟 常務理事 山本　英俊

審 判 長 　　福井県剣道連盟 常務理事 堀江　範雄

総務・運営委員

大 会 副委員長 　　福井県剣道連盟 常務理事 堀江　範雄

大 会 副委員長 　　福井県剣道連盟 常務理事 坂本裕一郎

大　会　参　与 　　大飯地区剣道連盟 会　　長 井上　順也

大会競技役員

大　会　委　員　長 　　福井県剣道連盟 専務理事 西川　　譲

大　会　参　与 　　大野地区剣道連盟 会　　長 帰山　正信

大　会　参　与 　　勝山地区剣道連盟 会　　長 金巻　健朗

大　会　参　与 　　敦賀地区剣道連盟 会　　長 奥井　俊雄

大　会　参　与 　　若狭地区剣道連盟 会　　長 山本　浩志

　　福井県中 体 連

大　会　参　与 　　坂井地区剣道連盟 会　　長 前田　純夫

大　会　参　与 　　越前地区剣道連盟 会　　長 松本　敏夫

増川　文武

大　会　参　与 　　福井地区剣道連盟 会　　長 荻原　昭人

大　会　参　与 　　福井県高 体 連 剣道部長 橋本　有司

大　会　参　与

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 相　談　役 岡田　　盛

剣道部長 今村　憲和

大　会　参　与 　　福井県剣道連盟 名誉参与

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 相　談　役 田中　一憲

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 相　談　役 栃本　正道

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 顧　　問 岩﨑　貞夫

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 顧　　問 増田　美希子

大会名誉顧問 　　福井県剣道連盟 名誉顧問 山谷えり子

大　会　顧　問 　　福井県剣道連盟 顧　　問 土谷　靖彦

大　会　副　会　長 　　福井県剣道連盟 副　会　長

河越　純二

大会名誉顧問 　　福井県剣道連盟 名誉顧問 稲田　朋美

小堀　友廣

片山　外一

大　会　副　会　長 　　福井県剣道連盟 副　会　長

大　会　副　会　長 　　福井県剣道連盟 副　会　長 相模　利朗

会　　長 福島　一郎

大 会 役 員

大　会　会　長 　　福井県剣道連盟 会　　長

運　営　責　任　者 　　少 年 委 員 会 委 員 長 塚田　直人

大　会　参　与 　　鯖江地区剣道連盟 会　　長 藤田　雄治

大　会　参　与 　　丹生地区剣道連盟



審判長 堀江範雄

第１試合場 第２試合場 第３試合場 第４試合場 第５試合場 第６試合場

主　任 寺崎　稔
（芦原）

酢谷一司
（新風館）

辻　慎二郎
（武生西）

田中佐代子
（鯖江）

岡田惠子
（春江）

川村信也
（金井）

副主任 西川航平
（南越前）

畑祐一郎
（鳥羽）

中村好伸
（木田）

澤　　晶
（武学）

山田英典
（今立）

髙間昭彦
（豊）

湯浅洋子
（武学）

大味香代子
（春江）

谷口竜哉
（小浜）

白﨑文崇
（新風館）

寺木勇人
（坂井）

小玉完嗣
（社南）

山田祥広
（武生南）

奥山　登
（武生南）

小村雅恵
（金津）

新渡戸理貴
（丸岡）

牧野宏祐
（坂井）

橋本一美
（今立）

宮田知徳
（木田）

田中隆佳
（三国）

山田哲也
（芦原）

山﨑義尚
（芦原）

的矢俊昭
（南越前）

徳本英基
（神明）

米田幸生
（越前）

平田光男
（勝山）

村井佑輔
（敦賀市）

高井茂嘉
（三国）

小村　学
（金津）

梅野秀一
（越前）

村井達弥
（敦賀市）

吉田裕孝
（丸岡）

吉村勝三
（三方）

奥井伸吾
（敦賀市）

大野尚紀
（三方）

白﨑正人
（五常館）

渡辺　賢
（五常館）

山本晋也
（武生西）

前川小百合
（森田）

竹内貴則
（小浜）

７名 ８名 ８名 ８名 ８名 ７名

寺崎　稔
（芦原）

西川航平
（南越前）

川村信也
（金井）

髙間昭彦
（豊）

湯浅洋子
（武学）

山田祥広
（武生南）

小玉完嗣
（社南）

橋本一美
（今立）

宮田知徳
（木田）

米田幸生
（越前）

徳本英基
（神明）

梅野秀一
（越前）

村井達弥
（敦賀市）

白﨑正人
（五常館）

１２名 １１名 １２名 １１名

審　　判　　員　　割　　振　　表

（順不同　敬称略）

※６年生女子の部以降は第１試合場・第６試合場の審判員は会場移動をお願いします。
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5

10

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　１年生男子の部

1

11

3

13

2

12

決勝戦 

6

9

7

8

14

（五常館）

藤部　響 （五常館）

白﨑晄心 （新風舘）

内藤徹秋 （新風舘）

15

18

花山悠真

山口大志

17

16

高井志道 （三国）

藤田一志 （三国）

西川純平 （南越前）

加藤綜太朗

増田真尋 （坂井）

（南越前）

青山　想 （越前町）

縫田樹吹 （武学）

渡辺陽喜 （豊）

（勝山）

高澤侑吾 （木田）

竹内彩稀 （鳥羽）

山本誠也 （武生西）

奥山新汰 （武生南）

大久保裕貴 （今立）



5

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　１年生女子の部

1

6

3

8

2

7

4

9

加藤紗和 （今立）

丸山華蓮 （今立）

三田村芽依 （勝山）

相模志保 （新風舘）

井美ひまり （立待）

藤井優貴 （武生南）

金子ましろ （敦賀市）

吉村衣千乃 （丸岡）

向井彩華 （龍昇館）



（養正館）

西出澪央 （武学）

井ノ口真偉 （敦賀市）

大栁湊登 （春江）

鈴木由人 （福少）

花山　巧 （五常館）

坂井勇午 （立待）

横山一晟 （丸岡）

荒川瑛仁 （東部）

（越前町）

橘　伽依 （鳥羽）

竹内悠陽 （鳥羽）

飯田将護 （みのり）

高澤桐吾 （木田）

村中紫洸 （社南） 長岡千暖 （松岡）

西川凌平 （南越前）

岩谷理功

5 15

4

11

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　２年生男子の部

1

12

3

14

2

13

永山　新 （豊）

渡辺綾斗 （豊）

青山嶺杜

6

10

9

7

決勝戦 

8

柳川一旗 （みのり） 19

20

18

17

16



15

14

13

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　２年生女子の部

1

9

3

11

2

10

5

12

（春江）

決勝戦 

4

8

6

7

（南越前）

相模沙耶 （新風舘）

宮﨑結愛

西出茉莉乃 （龍昇館）

本田芽依

乘竹　桜 （木田）

太中咲良 （立待）

竹内　杏 （鳥羽）

田川楓梨

吉村有也乃 （丸岡）

小濱実乃里 （森田）

畑　杏樹 （社南）

（龍昇館）

木下ミマル （越前町）

谷出和奏 （金井）

（新風舘）

水上絢心 （南越前）

名津井楓奈



奥谷怜生 （鯖江）

稲葉柊晴 （志士樹）

奥山誠汰 （武生南）

岩崎哲也 （敦賀市）

平池悠隼 （武学） 高倉颯大 （丸岡）

水野碧人 （丸岡）

西岡海誠 （三国）

大浦　岳 （三国）

叶　雅人 （みのり）

山田凌世 （みのり）

宇隨龍翔 （森田）

浜野寿々市 （社南）

田辺稜馬 （三方）

小久江琉之助 （木田）

中村優太 （木田）

田畑　仁 （新風舘）

白﨑奏心 （新風舘）

佐々木隆治 （今立）

丸山陽大 （今立）

近藤秋翔 （東部）

家接寛大 （東部）

山下凌生 （武学）

澤本拓磨 （森田） 水野絢心 （豊）

酒井進士朗 （五常館）

決勝戦 

大野善之 （粟野）

森　康太朗 （粟野）

室坂大翔 （勝山）

山口巧輝 （勝山）

中川健生 （金井）

安富文昭 （金井）

藤川晟丞 （南越前）中村緋呂 （南越前）

冨樫　礼 （豊）

12

2911

32

18

35

14

31

15

17

34

33

10

27

26

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　３年生男子の部

1

2

4

19

16

5

20

213

6

25

22

23

8

24

7

9

28

13

30



山口絢衣利 （金津）

眞家咲千 （志士樹）

橋本　穂 （武生南）

中村悠乃 （東部）

杉田佐和 （みのり）

土田結愛 （南越前）

野﨑千尋 （三国）

竹澤愛玲奈 （森田）

山口真央 （養正館）

増田　鈴 （森田）

塩谷心乃花 （越前町）

永田桃子 （木田）

髙木　心 （木田）

竹島緋奈津 （福少）

18

19

17

16

156

10

9

7

決勝戦 

8

濱西さや子 （芦原）

青山咲那 （越前町）

5 14

4

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　３年生女子の部

1

11

3

13

2

12

久保地暁里 （芦原）

中谷明花理 （福少）

萬道羽果 （三国）



長山隼也 （松岡）

白﨑悠誠 （松岡）

山岸恒輝 （金津）

北島柊哉 （金井）

朝日悠登 （木田）

伊藤弘翔 （敦賀市）

14

4

山下泰雅

6

10

9

7

18

19

17

16

15落井友梧 （南越前）

油屋和杜 （武学） （金津）

5

引野湊斗 （みのり）

藤田伊織 （武学）

近江　真 （武生西）

西出朝陽 （武生西）

大栁蓮澄 （春江）

山内悠生 （春江）

小堀隼弥 （三方）

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　４年生男子の部

1

11

3

13

2

12

笈田大成 （新風舘）

奥出祐弦 （坂井）

決勝戦 

8 残　碧希 （三方）



田中結萌 （越前町）

谷出陽真里 （金井）

荒川佳観 （東部）

宮腰奈未 （丸岡）

堀　美咲 （三国）

前川珠希 （森田）

18

19

17

16

156

10

9

7

決勝戦 

8

白﨑結心

出村朱端羽 （鯖江）

5 14

4

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　４年生女子の部

1

11

3

13

2

12

山田逢生

藤山蒼央 （鯖江）

掛谷珠那 （みのり）

本村優奈

（新風舘） 朝倉菜月 （五常館）

古賀麗結 （五常館） 井上華那 （龍昇館）

石橋　唯 （みのり）

（今立）

上田歩実 （福少）

五艘希織 （木田）

（木田）

大石愛桜 （新風舘）



（武学）

長岡千歳 （松岡）

田村泰平 （みはま）

（龍昇館）

佐々木淳平 （丸岡）

定政怜汰 （森田）

忽那卓磨 （養正館）

青山　新 （越前町）

坂室孝太朗 （小浜）

森　称哉 （五常館）

角　潤之介 （新風舘）

金ヶ崎陽人 （武生西）

橋本　暁 （豊）

大野皓輝 （三方）

水島孝太 （武学）

半田漣翔

40

39

決勝戦 

20

岩山鉄翔 （勝山）

小川陽尋 （勝山）

田中篤樹 （金井）

安富公紀 （金井）

山田桃璃 （武生南）

井美遥登 （立待）

大久保清太 （鳥羽） 二ツ木　廉 （福少）

光照惟一郎

11 31

13 33

12 32

35

19

18 38

14 34

15

17 37

3616

東林利恭 （東部）

米倉史悠 （東部）

前田慶次朗 （龍昇館）

斉藤朝大

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　５年生男子の部

1

2

4

21

22

10 30

5

23

24

3

6

28

25

26

8

277

9 29

藤井奨真 （武生南）

平野蒼馬

田中湊真 （森田）

明間悠樹 （丸岡）

大友　晟 （養正館）

野村耀生 （今立）

佐野湊太 （志士樹）

古川昊太郎 （志士樹）

玄津遼馬 （木田）

山口瑞汰郎 （木田）

（立待）

山森健一 （鳥羽）

（福少）

川縁叡人 （みのり） 飯田智也 （みのり）



高木咲輝 （福少）

大原芽來 （東部）

朝日琴乃華 （龍昇館）

笹本悠萌子 （武生西）

奥井美月 （敦賀市）

小濱千鶴 （森田）

森　陽菜 （粟野） 橋本　皐 （武生南）

名津井心和 （南越前）

出村奏羽 （鯖江）

西倉望結

松永彩希 （金井）

村中翠珠乃 （社南）

渡邉絵愛 （森田）

前田清花 （南越前）

新渡戸佳奈 （丸岡）

楠川詩織 （三国）

丸山暖乃 （今立）

伊藤七々星 （木田）

丸岡杏蒔 （三国）

第１９回福井県ジュニア育成強化剣道大会　５年生女子の部

1

3 14

6

16

15

17

2 13

川端杏奈 （芦原）

五十嵐万百合 （坂井）

5

7

4

22

12

9

11

10

23

21

20

19

18

（鯖江）

板倉凪沙 （今立）

決勝戦 

8



宮下倫太朗 （豊）

澤　真太郎 （丸岡）

柴田雅己 （越前町）

篠﨑蒼海 （芦原）

服部誠大 （小浜）

松尾遥真 （鳥羽）

北嶋諒大 （森田）

山本朔也 （龍昇館）

酒井稜人 （勝山）

竹田朝陽 （鯖江）

榮　瑠惺 （新風舘）

井美岳大 （立待）

大下知憲 （三方）

田辺煌馬 （三方）

東　遥翔 （みのり）

樋口鳳楽 （みはま）村上陽向 （みはま）

大野奨悟 （粟野）

良知振一郎 （粟野）

谷口統威 （五常館）

寺石巽稀 （五常館）

佐野琉太 （志士樹）

植松真一 （松岡）

西尾紘太朗 （松岡）

（坂井）

小山雄大 （福少）

岡島朱利 （福少）

佐々木　丞 （福少）

野村琉生 （東部）

家接滉大 （東部）

末岡桜士八 （東部）

田辺隼大 （三方）

青山勇斗 （志士樹）

中村羽玖 （社南）

畑　隆芽 （社南）

川村奏人 （金井）

畑山宏斗

45

森　政宗 （豊）

47

46

48

49

41

50

決勝戦 

24

19

18 44

20

21

23

22

15

16

山岸海晴

11

38

37

13 39

14 40

17 43

42

12

（木田）

伊原碧人 （敦賀市）

25

26

51

令和７年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　６年生男子の部

1 27

2 28

6

4

3

5

29

30

31

32

7

8

33

34

10 36

9 35

竹内康輔 （丸岡） 永沢隼人 （三国）

日高清史郎 （三国）

下　雅人 （丸岡）

大久保龍之介 （今立）

宮口雄暉 （木田）

加藤隼人 （金井）

（金津）

華立大雅 （金津）

小平一希 （金津）

五十嵐一仁 （坂井）

牧野壮志 （坂井）

森　季正



荒川幸穂 （東部）

荒木梨乃 （東部）近藤　葵 （東部）

笠島夕樹葉

秦　百花 （丸岡）

赤尾心虹 （金津）

宮下麗々華 （金井）

野尻華子 （五常館）

引野陽彩

18

林　里緒菜 （福少）

清水杏珠 （福少）

（神明）

木村優花 （神明）

小林聖空 （神明）

渡邉希空 （坂井）

西出美月 （武学）

（みのり）

向井心春

橋向雅愛 （芦原）

久保地陽依 （芦原）

新渡戸　紫 （丸岡）

（龍昇館）

中村愛來 （三方）

丸岡新奈 （三国）

山下芙愛

13

山口莉央 （養正館） 30

29

25

27

28

26

奥出佐希子 （芦原）

24

石本眞子 （志士樹）

決勝戦 

15

脇本煌理 （武学）

14

五艘志月 （木田）

12

11

7

5

194

6

寺木咲喜 （坂井）

20

22

9

23

10

（金津）

令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　６年生女子の部

1 16

2 17

木村江那 （今立） 田中陽愛 （武生西）

3

8

21



16:10

① １－１６

決勝戦

15:15

１６－５１ ①16:05

※同時開始

（各試合場審判員）

⑲

準決勝戦 ②

（各試合場審判員）

１－２０ ⑱

準決勝戦

１－２０ ①

１－１９ ⑮

準決勝戦 ②

決勝戦 ①

②

決勝戦 ①

（各試合場審判員）

１－２０ ⑯

準決勝戦 ②

決勝戦

（各試合場審判員）

準決勝戦 ②

決勝戦 ①

（各試合場審判員）

①

（指定審判員）

６年生男子の部

決勝戦 ①

準決勝戦 ②

（各試合場審判員）

準決勝戦 ②

決勝戦

※同時開始

※同時開始

16:20

３年生女子の部

①

13:00
１－２３

１－９ ⑤

決勝戦 ①

５年生女子の部

②

５年生男子の部

２１－４０

準決勝戦

決勝戦

２年生女子の部 ２年生男子の部

１－２０

①

⑱

①

（各試合場審判員）

準決勝戦

決勝戦

（各試合場審判員）

６年生女子の部 ６年生女子の部

（指定審判員）

６年生女子の部

準決勝戦

１－１５

決勝戦

☆　試合進行状況により試合場の変更があります。場内放送にご注意ください。　☆

16:35

４年生女子の部

１－２０ ⑯

２１－４０ ①

⑦

17:10

準決勝戦

（各試合場審判員）

６年生女子の部 ６年生女子の部

１－７ ⑥

４年生男子の部

８－１５

①

１９－３５ ①

⑥

１９－３５ ⑮

準決勝戦

①

１－１８

準決勝戦

⑦

14:10

（各試合場審判員）

１－１８ ⑯

①

①

５年生男子の部

⑯

２４－３０

9:00

11:15

10:45

11:00

決勝戦

３年生男子の部

１６－２３

１－１８ ⑭ １－１５ ⑪

受付　および　審判員受付

開会式

審判監督会議　および　補助員説明会（補助員説明会は開会式前の場合あり）

1年生女子の部 ３年生男子の部1年生男子の部

試合進行計画表

第　１　試合場 第　２　試合場 第　３　試合場 第　５　試合場 第　６　試合場第　４　試合場

12:30

準決勝戦

準決勝戦

①

６年生男子の部

１４－２６ ⑫

10:30 少年剣道教育奨励賞伝達表彰（三国少年剣道教室・鳥羽スポーツ少年団剣道部）

解散

閉会式

準決勝戦

２６－３８ ⑪

６年生男子の部

３９－５１ ⑫

昼休憩（３０分程度　午後の部開始時刻は放送にて連絡します）

14:15

１－２６ ①

１－１３ ⑫

６年生男子の部 ６年生男子の部
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【ホームページのＵＲＬ】 

 

https://fukui-kendo.com/ 
 

【スマホアクセス用ＱＲコード】 

 

     

 

https://fukui-kendo.com/


坂井剣道スポーツ少年団

春江少年剣道教室

勝山少年剣道教室

鯖江志士樹館道場

令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会補助員割振り表

2

3

4

5

6

午前の部

第１試合場
団体名

1 1

時計 掲示 選手 記録 連絡 計

1

1

1

1

2 1

1

1 1

午前の部

団体名
第２試合場

時計 掲示 選手 記録

4 1

金井学園ジュニア剣道教室 13

五常館

新風館愛宕坂道場6 1

午前の部

5 1

6

2 1

3

記録 連絡

1 1

団体名
第３試合場

時計 掲示 選手

1

1

4

計

連絡 計

1

6

午後の部

団体名
第１試合場

時計 掲示 選手 記録 連絡 計

1 芦原少年剣道教室 1

6

2 金津少年剣道教室 1

1

4 龍昇館道場

3 三国少年剣道教室

1

5 坂井剣道スポーツ少年団 1

6 丸岡剣道スポーツ少年団 1

午後の部

団体名
第２試合場

時計 掲示 選手 記録 連絡 計

1 春江少年剣道教室 1

1

4 木田剣道スポーツ少年団

3 金井学園ジュニア剣道教室

1

1

6 新風館愛宕坂道場 1

6

2 勝山少年剣道教室 1

記録 連絡 計

午後の部

団体名
第３試合場

時計 掲示 選手

5 五常館

1 福井少年剣道クラブ 1

6

2 福井東部少年剣道教室 1

3 武道学園剣道教室 1

4 みのり剣道スポーツ少年団 1

5 森田少年剣道教室 1

午前の部 午後の部

連絡 計

1 1

6

6 社南剣道クラブ 1

時計 掲示 選手 記録
団体名

第４試合場
団体名

第４試合場

時計 掲示 選手 記録

森田少年剣道教室

松岡少年剣道教室

2 1 2

1

6

連絡 計

6 1

6

5

1

4 1 4

33 1

松岡少年剣道教室

鯖江志士樹館道場 1

鳥羽スポーツ少年団剣道部 1

神明スポーツ少年団剣道部 1

豊剣道教室 1

1

6 1 6

1 5 立待スポーツ少年団剣道教室5

社南剣道クラブ

豊剣道教室

龍昇館道場

丸岡剣道スポーツ少年団

三国少年剣道教室

みのり剣道スポーツ少年団

福井少年剣道クラブ

福井東部少年剣道教室

武道学園剣道教室

立待スポーツ少年団剣道教室

鳥羽スポーツ少年団剣道部

神明スポーツ少年団剣道部

金津少年剣道教室

木田剣道スポーツ少年団

芦原少年剣道教室



福井養正館

6 6

1 5 福井三方道場 1

4 1 4 小浜少年剣道教室 1

5

2 福井養正館 1

3 1 3 みはま少年剣道クラブ 1みはま少年剣道クラブ

連絡 計

1 1

5

1 敦賀市剣道スポーツ少年団 1

5

2 1

福井三方道場

小浜少年剣道教室

午前の部 午後の部

団体名
第６試合場

団体名
第６試合場

時計 掲示 選手 記録 連絡 計 時計 掲示 選手 記録

令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会補助員割振り表

午前の部 午後の部

連絡 計時計 掲示 選手 記録
団体名

第５試合場

1 1

5

連絡 計
団体名

第５試合場

時計 掲示 選手

6

記録

5

2 1 2

1 越前町少年剣道クラブ 1

1

武生西剣道スポーツ少年団 1

福井今立道場 14 1 4

3 武生南剣道スポーツ少年団 13 武生南剣道スポーツ少年団

南越前町剣道スポーツ少年団

福井今立道場

敦賀市剣道スポーツ少年団

1南越前町剣道スポーツ少年団

越前町少年剣道クラブ

武生西剣道スポーツ少年団

6

1 55

皆様のご協力に感謝いたします



令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会　　席配置図

鯖江市・越前市 小浜市・敦賀市・若狭町・美浜町

あ
わ
ら
市
・
坂
井
市

大
野
市

勝
山
市

越前市・南越前町福井市・永平寺町

第１試合場第２試合場第４試合場 第３試合場第５試合場第６試合場




	令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会プログラム（最終）
	令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会プログラム（最終）
	令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会プログラム（最終）
	令和7年度福井県小学生学年別剣道選手権大会プログラムrev2
	①表紙（マーク入）R7
	②大会次第県営R7
	③大会役員R7
	④審判員割振表
	⑤１年生男子の部rev218
	１年生男子

	⑥１年生女子の部9
	１年生女子

	⑦２年生男子の部20
	２年生男子

	⑧２年生女子の部15
	２年生女子

	⑨３年生男子の部35
	３年生男子 

	⑩３年生女子の部19 
	３年生女子

	⑪４年生男子の部19
	４年生男子

	⑫４年生女子の部19
	４年生女子

	⑬５年生男子の部40
	５年生男子

	⑭５年生女子の部23
	５年生女子

	⑯６年生女子の部30
	６年生女子

	⑰試合進行表R7rev2
	⑱賛助会員名簿R7
	⑲剣道連盟HPR7
	⑳補助員割振り表R7
	㉑観覧席配置図（県営）

	⑮６年生男子の部rev251


	㉒福井鋲螺広告（最終ページ）

	③大会役員R7（知事無し）



